[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ
СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    ПРИКАЗ

от 04.06.2013 г. №82-к

          г. Брянск

Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы

Брянской области, при назначении

на которые граждане и при замещении

которых государственные служащие

Брянской области обязаны представлять

сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
   В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 27.07.2007 г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указа Губернатора Брянской области от 21 мая 2013 г. №386 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Брянской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные служащие Брянской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
П Р И К А З Ы В А Ю:

      1.Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Брянской области  департамента строительства и архитектуры Брянской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные служащие  Брянской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

2. Начальнику отдела организационной работы и аудита Меркуловой Т.В. настоящий приказ довести до сведения государственных гражданских служащих департамента.

            3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
    Директор департамента
А.А. Морозов
                                                                                 Утвержден

                                                                           приказом департамента
от 04.06.2013 г. №82-к

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Брянской области  департамента строительства и архитектуры Брянской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные служащие  Брянской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместители директора департамента – главная  группа должностей, категории  «руководители»  государственной гражданской службы Брянской области;

2.  Начальники отдела - главная группа должностей, категории  «руководители»  государственной гражданской службы Брянской области;
3. Главные и ведущие консультанты департамента – ведущая группа должностей категории «специалисты» государственной гражданской службы Брянской области;
4. Специалист 1 разряда департамента – младшая группа должностей категории  «обеспечивающие специалисты» государственной гражданской службы Брянской.